omniaque castra et civitates oppida et loca tara munita quam non munita 

in utraque Slesia et Lusacia erga manus suas et sub eins potestate exi- 
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stencia et sive emcionis sive alio quocunque iure vel titule ad eum spec- 

tancia, demto tantummodo ducatu Oppavie , qui 1) vigore presentis arti- 

culi sibi et heredibus perpetuo remanere debet, regne Hungarie et corone 

sue consequenterque futuris regibus simul cum cunctis eorum vasallis 

5 pertinenciis et utilitatibus remitiere debeat manusque suas et suorum 
hominum de illis omnino excipiat atque castra et civitates huiusmodi in- 

geniis et aliis instrumentis et attinenciis in eorundem resignacione spo- 

liari non permittat.

io Item conclusum eciam est, quod si prefatus dominus dux prolem 

non susciperet sed absque berede decederet, universa přeťata castra et 

civitates, que apud manus suas modo prémisse remanebunt, ad corenam 

regni Hungarie devolvantur , de hiis tarnen bonis que sibi per condam 

dominum nostrum regem denotata sunt, liberam disponendi et suis fami- 

15 liaribus donandi habeat facultatem.
Die Vertragsbestimmungen werben durc ungarische Bischöse unb Mag: 

nuten verabredet : in congregacione generali Budensi in octava sacratissimi 

corporis Christi (Juni 17) anno domini millésime quadringentesimo nona- 

gesimo unb Ktönig Wladyslaw’s Bestätigung datirt : Datum in castris exer- 

20 citus nestři prope villam Farkashyda sabbato proximo ante festům sancti 

Petri ad vincula anno domini millésime quadringentesimo nonagesimo, 

regnorum nostrorum Hungarie anno primo, Bohemie vero decimo nono.

Gebrudt bei E. (Spieß Austlärungen in ber Geschichte unb Diplomatit. Bat- 
reut 1791. 40. p.275 —281. — Seine Herrschaft in Troppan bezeugt auc baž dortige 

25 Privilegienbuc n. 34, worin er als Johannes Corvinus Selavonie Lypthovie et Op
pavie dux auf Bitte beg Johannes Trnka capitaneus ducatus nostri. Oppaviensis 
nostrum adiens conspectum ber Stabt Troppau ihre Brivilegien bestätigt, Bude in 
festo b. Pauli primi heremite 1492 (Januar 10).

68. 1490 Detober 9.
30 Wladyslaw, Ktönig in Ungarn, Böhmen ic„ urkindet, daß ihm Serzog 

Victorin, Woiwode zu Münsterberg, Graf zu Glat, das Vidimus eines Brieses 
vorgezeigt habe, in welchem Bictorin feinen Kindern männlichen unb weib- 
lichen Geschlechts unb allen feinen Gütern, welche er hat ober haben wirb, in- 
f onderheit aber dem Herzogthum Troppau feinen Brnder Herzog Heinric unb 

35 alle feine Söhne, welche er hat ober haben wirb, zu Bormündern unb Erben 
mit gewiffen Exceptionibus unb Abstattungen, welche ausfüihrlic in dem Brief e 
stehen, vorgesetzt habe. (Vgl. 1487 Augus 22.) Er gewährt bie Bestätiguug 
dieses Briefes, ber Bitte des Herzogs Bictorin entsprechend.